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Né bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me date 09. 09.2019, merr kété:

VENDIM

pér akreditim té grupit té paré té vézhguesve té Organizatés Jogeveritare Kosova Democratic
Institute-KDI

l. Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té paré té Vézhguesve té Organizatés Jogeveritare (0JQ) vendore ‘Kosova Democratic
Institute’ me akronim KDI, me njégind e gjashtémbédhjeté (116) vézhgues, sipas listés sé
bashkélidhur kétij vendimi, pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér zgjedhjet e Parakohshme
pér Kuvendin e Republikés sé Kosovés, qé do té mbahen me 6 tetor 2019.

Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé 0JQ-né ‘Kosova
Democratic Institute’ me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre gé
rriedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoj 0JQ-né ‘Kosova
Democratic Institute’ pér marrjen e kétij vendimi.

IV.  Vendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit.

\D ROR , gy 08

KOI"mSIDnI Qendror® LZgJetheve

Uv,alcj'eté'baka, Kryetare

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fuqi té kétij Vendimi, té gjithé personat
qé kané interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhore pér Ankesa dhe Parashtresa —
PZAP.



1 | KOSOVA DEMOCRATIC INSTITUTE

KDI

0JQ VENDORE
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KOSOVO DEMOCRATIC INSTITUTE - KDI

N g::;rllizatés Emri Mbiemri
1 200 | ISMET KRYEZIU
2 200 | EUGEN CAKOLLI
3 200 | ARTAN MURATI
4 200 | AGNESA HAXHIU
5 200 | ARBEN KELMENDI
6 200 | VIOLETA HAXHOLLI
7 200 | AHMET RUSHITI
8 200 | JETA KRASNIQI
9 200 | EDITA MUSTAFA SALIHI
10 200 | BLERIM GJONI
11 200 | FLORENT SPAHIJA
12 200 | DIANA METUSHI KRASNIQI
13 200 | FJOLLA UKA
14 200 | LIRIDONA BEHRAMI
15 200 | ADELINA HASANI
16 200 | GENTIAN BERBATI
17 200 | VILSON HAXHOLLI
18 200 | RINOR SAHITI
19 200 | GENT SYLEJMANI
20 200 | MERITA KUPINA RAMADANI
21 200 | ELIJON RAMADANI
22 200 | SHEMSEDIN ABAZI
23 200 | NEXHMEDIN KALISI
24 200 | SELMAN BAFTIU
25 200 | ENVER KEQIKU
26 200 | SADULLA AHMETI
27 200 | VJOSE AVDIU
28 200 | MUHARREM BUNJAKU
29 200 | FJOLLA SHABANI
30 200 | ARBERIM KEQIKU
31 200 | ARDIANE AHMETI
32 200 | ARSIM AVDIU
33 200 | BOJAN TEOFILOVIC
34 200 | ZORAN STANKOVIC




35 200 | VESNA STAJIC

36 200 | STEFAN STOJANOVIC
37 200 | SNEZANA MARKOVIC
38 200 | DUSAN RADAKOVIC
39 200 | ANDJELKA RAKOVIC
40 200 | DARKO NEDELJKOVIC
a1 200 | NENAD CVETNIC
42 200 | MARIJA MARKOVIC
43 200 | VETON MUJAJ

a4 200 | NASER LAJQI

45 200 | VLORA LATIFI

46 200 | QENAN BARDHAJ
47 200 | TOSKA ZENELI

48 200 | ZANA XHEMAJLI
49 200 | ABEDIN IMAMI

50 200 | AGNESA TOSKA

51 200 | DUKAGJIN NISHIQI
52 200 | ARTER BUCAJ

53 200 | TEUTA UKA

54 200 | LULJETE MUJAJ

55 200 | ARBRESHA DEMAJ

56 200 | ALBANA ATASHI

57 200 | BLERTA DRANCOLLI
58 200 | ILIR BEQIRAJ
59 200 | NDRICIM CEKAJ

60 200 | LUAN HASANAJ
61 200 | GRESA LATIFI

62 200 | TAHIRE GASHI

63 200 | VALMIRE HASANAJ
64 200 | ISA ULLURI

65 200 | VJOLLCA SELIMI GURGULE
66 200 | ENIS DURGUTI
67 200 | ENIS THAQI

68 200 | EMRAH CERMJANI
69 200 | PATRIOT MORINA
70 200 | BERAT THACI

71 200 | FLORENTINA HAJDARI HAJRA
72 200 | FLORIWE ADEMI

73 200 | RAMIZ MUSTAFA
74 200 | LULZIM HAKAJ

75 200 | MILAZIM MUSTAFAJ
76 200 | FATBARDHE HAXHIU




77 200 | GENTIANA ZEQIRI

78 200 | BILALL XANI

79 200 | NOL KRISTAJ

80 200 | FITNETE JAHAJ

81 200 | AGNESA QERIMI

82 200 | SARA HASHANI

83 200 | BLERIM SHABANI

84 200 | HAJRULLAH SURKISHI

85 200 | MIRANDE JAHOLLI

86 200 | MILAIM MORINA

87 200 | AGIM KELMENDI

88 200 | SHQIPE KASUMAJ

89 200 | ZGJIM ASLLANI

90 200 | LINDA BUJUPI

91 200 | SHPETIM SEFERI

92 200 | VALENTINA BERISHA

93 200 | MUHAMET QERIQI

94 200 | ILIR DAUTI

95 200 | EMIL AJVAZI

96 200 | BEXHET BASHA

97 200 | BEQIR KOKOLLARI

98 200 | BERHIL SASIVARI

99 200 | BASHKIM KAJDOMGCAJ
100 200 | YLLZA AHMETAJ
101 200 | BESAR GASHI
102 200 | ARJETA BEKTESHI
103 200 | EDI BUSHATI
104 200 | NAIM CAHANAJ
105 200 | BESJAN HAZIRI
106 200 | ARJETA MIFTARI HALLAGCI
107 200 | ELMEDINA DORAMBARI
108 200 | PERPARIM BUBLAKU
109 200 | STEFAN FILIPOVIC
110 200 | ALMEDIN FEJZA
111 200 | ANESA BERISHA
112 200 | MIRELINDA GOJANI
113 200 | AFRIM DEMIRI
114 200 | MARKO TRAJKOVIC
115 200 | BLERTA ALIU FETAHU
116 200 | MAJLINDA KURTI SHEHU
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